
ZARZĄDZENIE NR Or. I.0050.3.2016 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 11.01.2016 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie nr XXIII/195/2008 z dnia 

06.08.2008 r. w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 60, poz. 1789) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1  Powołuję komisję konkursową do spraw nagród i wyróżnień w „II Gminnym Przeglądzie 

Zespołów Kolędniczych i Jasełkowych” w następującym składzie: 

1) Elżbieta Klimas – przewodnicząca komisji; 

2) Barbara Jaskólska  – członek; 

3) Rafał Jilg – członek; 

4) Waltrauda Wicher – członek; 

5)  Kornelia Debernic– członek. 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


